

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT00793880832
- Progressivo di invio: 00320
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: UFC87D
- Telefono del trasmittente: 0941561296
- E-mail del trasmittente: elettrosud@pec.elettrosud.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00793880832
- Denominazione: ELETTROSUD SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: C/DA SIRO'
- Numero civico: SN
- CAP: 98061
- Comune: BROLO
- Provincia: ME
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
- Numero di iscrizione: 110368
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0941561296
- Fax: 0941562155
- E-mail: elettrosud@pec.elettrosud.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00159650837
- Denominazione: COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA ANNUNZIATA,3
- CAP: 98034
- Comune: FRANCAVILLA DI SICILIA
- Provincia: ME
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-10-15 (15 Ottobre 2015)
- Numero documento: 2015/VJ/6000063
- Importo totale documento: 3980.74
- Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21
- Identificativo ordine di acquisto: REG. GEN. 214

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 1504129
- Data DDT: 2015-10-05 (05 Ottobre 2015)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CAV FG7R1X6 CAVO FG7R 1X6GR
- Quantità: 100.00

- Unità di misura: METRO
- Valore unitario: 0.583
- Valore totale: 58.326
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CAV FG7R1X10 CAVO FG7R 1X10GR
- Quantità: 440.00
- Unità di misura: METRO
- Valore unitario: 0.96
- Valore totale: 422.496
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CAV FG7R1X35 CAVO FG7R 1X35GR
- Quantità: 480.00
- Unità di misura: METRO
- Valore unitario: 2.815
- Valore totale: 1351.248
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: TME KE234000062 FS 200 A-C CONF.100 FASCETTE NATURALI
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 2.185
- Valore totale: 65.544
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: SEM 5107/100 FUNE DM. 4 MM. IN ACCIAIO
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: CHILOGRAMM
- Valore unitario: 3.264
- Valore totale: 29.376
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: OCM MOR/AM02 MORSA AMARRO 2X10MMQ MATRICOLA ENEL 264050
- Quantità: 2.00

- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 8.51
- Valore totale: 17.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: SCA 846.14-8 TASSELLO AD ESPANSIONE D. 8
- Quantità: 1000.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.088
- Valore totale: 87.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: TME HC000588810 SCOTCH 23 19X9X0,75 NASTRO AUTOAGGLOMERANTE
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 10.929
- Valore totale: 109.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: TME XE003411958 TEMFLEX 1500 - BIANCO 19X25X0,15 NASTRO PVC
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.899
- Valore totale: 4.495
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: TME XE003411933 TEMFLEX 1500 - BLU 19X25X0,15 NASTRO PVC
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.899
- Valore totale: 4.495
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: TME XE003411883 TEMFLEX 1500 - NERO 19X25X0,15

NASTRO PVC

- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.899
- Valore totale: 4.495
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: TME XE003411909 TEMFLEX 1500 - ROSSO 19X25X0,15
NASTRO PVC
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.899
- Valore totale: 4.495
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: ERK ARE4RX 2X16 ALL. ARE4RX-PRECORDATO 2X16
ALLUMINIO
- Quantità: 200.00
- Unità di misura: METRO
- Valore unitario: 0.86
- Valore totale: 172.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: SEM NB-3/4 NASTRO IN ACCIAIO INOX DA 3/4"
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 25.62
- Valore totale: 128.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: SEM GNB-3/4 GRAFFE PER NASTRO DI ACCIAIO INOX DA 3/4"
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.153
- Valore totale: 15.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: SEM 5604-2 COLLARE FISSAGGIO TUBI 2"
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 0.793
- Valore totale: 4.758
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: CNF 651/05 ASPO VERT.CARRELLATO IN ACCIAIO D.800
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 386.381
- Valore totale: 386.381
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: CNF 157/035 SONDE IN NYLON-ACCIAIO D.10 M 35
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 235.483
- Valore totale: 235.483
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: OCM TTD1033XFJ MORS.DERIVAZ.PERFORAZ.ISOLANTE 6-25/6-16MMQ MATR.275003
- Quantità: 14.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 3.582
- Valore totale: 50.142
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: OCM MOR/SO10 MORSA DI SOSPENSIONE 4X10 MATRICOLA 261005
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 8.51
- Valore totale: 51.06
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: OCM S-SO/BT SUPPORTO PER MORSE DI SOSPENSIONE
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 8.658
- Valore totale: 60.606
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3262.90
- Totale imposta: 717.84
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP02 (assegno)
 - Data scadenza pagamento: 2015-10-15 (15 Ottobre 2015)
 - Importo: 3262.90
 - Codice IBAN: IT32L0200882490000103370511

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it